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AHEEE
(%) 1.1 3.7 2.6 2.7
Y=GDP
43.7 46.3 48.8 51
(HA9)
101 GDP
9,730 10,340 11,200 11,850
(PPP, $)
olct HE
101 a; GDP 4,044.1 4,185.9 4,314.7 4,428.1
YR
(% of GDP) 102.2 103.7 105.4 91.2
S/MSE
-0.4 24 4.4 1.
(%) 0 6
AAE
(%) 23.9 22.8 22,6 21.4
F+EA
(131 7,931 9,371 12,366 12,464
Qo
(13tS) 17,141 21,573 27,328 25,754
Fax2|
(1S -9,210 -12,202 -14,962 -13,290
Qe ESen
(1315 16,936 19,018 18,164 19,043
oIxrg 2.5 25 6.5 7.5
(%)
&g
(A=E5t, cfolg 0.71 0.71 0.71 0.71
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D202 Z0|M 183717t O|)H 374 T2 OH0f| ZSH|QUCH, 2t ME T2 E O|HS Q5 £ 4672 7|2 HE AHE, 28 Y A7
HE Qo S0| ZZIEICH QAT HRE K AlSHS 2|5 2023H 92450000 S E T EH 372 322150008 S2{9] ofjAtS 213
S AZlo|C} 2 UR0|A S 2 24 5%CQ1 7998000t Haf= CHe ¥R 2 Z2YSIH, 87| 24 22 20 S ‘A& JHs S ALY 2040 7t

2023 L2 FA| SChS} H| Mol 22 2= Lt 242 7t U/UCH 4, 2025E7H2] 1002 79| Lf2| dE2S SHZ 5t
0 2023H0fl= ZH2| 5.7% S FHU2H, 97719 244 A F 78747t O A= ATt 5, Fat Z21S 2lal Mt £ S2HS2
Invest JoS =YSIA20, 0| Sall 129 442 &0 F5h= 3727H2] £ Z2HE T} A A QUCE 0|2F &7 5712] A7t &S Atet
Y FUS QA% Y= A B ATt e STOM = LR A2} AL0]Q] HE HA B2 HETL AUMEAUL, MEE A0LEA]
E| Z2HMEO| UL ChA7t A2 | RACt. CR[E At E20M= 770 12 242| TR ID7F M= A2H, 56 MB|ATF HZE UL,
CIZ|Y ZA| A|AE ALEO] 123% S7tote FJ2HE O[22t

20244 220 Y2 = rHA| scfst U™ (Economic Modernization Vision),, 23S /ol CH2| = 3 52880 E2{E ELetsH 11<
S E LYIUCE 20248 2 SHE= 0| 2284 T4, 9|2 olmet &2, Mol T Meto|Ch AdojH2] £20i= & 3% 2
OF 2|0t E212|0f EfYE Y S S AMMOIHR|E Soll 2024'H0)| 2| 30% E Mitst= SHE ol 271 SO|Ct. Eot AOLE DI
7|12 O|HA| M A AR S8l O HR| 8|9 2|HetE =250 QIO ICT 4t £20il= & 29 50 ST FX1%|0f TR E gt
O] 7t&3te| 10 QU 5G HERIA #&, CAY 42 MH|A E4S Soff ICT QIZ2p7 &&e1 en, 15 s U 7|s nS(TVET)
20| C|R|Y stE SSHET WL QACH 2 AYoll= 2 1 210 {7t EAE|0 HEZIR} O tHt § HAHY FAtnt HAAISH 2t
Iyt M| QICt O Salf 23 FHH0| 4ok, L2 TO| JAA 244k2 g0t 2 /43S 7|0ist e UCH AAH o £
=0l & 19 240t Z2i7t £X4E0] o| = QlZat SHfu Hio| A AHAA HE 0| 21| QICt 0|2 Salf M2 Ho| 41 9
2 Y2H0| =0IA o2 2+&0| Edote|n], o|7 7|2t o|oE H+ /LS 2|t HiO| @A A4 HEE 22 Z0|Ct 2024 3
220 AFMAH F2l= T84 et Bl M (Economic Modernization Vision) 2| E4&0] 82% & 21BISS H32H, sliE dat
S HIE 22 2033'A7tR|e] 7| Al2lE ME of&o|2t BiRict.

20253 QECH &= 9129 H2(9| of4tS S5t 182712 UHAIE dalisti2t ottt £2 SHe 7|2 Z2HEQ| 2hdut 4l A
Ql Al T2AEO| 7| 201 MIHO|CH DRI} AY S8 A% 7HsSH AHY H2|E SHLZE, A2Y, 59, Y, 0lHZ| 2200|M &
MAQI T 215t stal2t S O] 220|M e & 39 6T 2 E FX}510] AH0|HR|E EEot A L AL L|Of A4t
2 Al2lst ACE Ol AR 2 =48 Mitetd 0|8 YL L[0F2 HESHY A3 dt= WAL 2, 2024H0] A|2I5H0] 2025H0] 2
S8 59 6T H 29| 2letE T2 MEO|CH MH|A 2R0|M e CR|Y Hets 6 24| JUEE 2ot el ¢, 2455
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= Soll W=2o| A SHAIZ|1, T0e AT IHY(R&D) HEE Sall ICT MH|A 4l 2 Z40(C 2t Aol 2 19 3-ot S
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2022 Extat AR (Investment Environment Law of 2022)8 H|A359 0, S#H2 20229 102 1620 220 AAHE|0f 2023E
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[MA2se| 27t IE 4 T2 Q2 (Country Partnership Program)]
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d e | BAIH 712 2y, o1 2k i FAO 23S Z2ACH, & 329 50008 E
15709 Z2HER 2HE|0 TiE, ¥Sd Alg 2E C|UCH T2 10| M| Y LS BT
o F 199 e/t 2200 BIRE2eH, 0] § 59 Eai= E2} 2210]| 221 90008+ Tha{= Uz}2| 22(0]|,
40008+ &2{= T2LE19 BHAL J0H0)| A& QAT

o2 HoIC}

21 okZlo| MH|A 2N

0
L
0
0!
0

=
]
> ool

4
Mo

Fo Ok og

6
Creret A, Ateld =20 thSsth7| ek A

I
i
o
M
re
_gﬂ

O|H T2O3Mo| AES HIEIS 2 MAI 22 2024HEE 2029E72|9] M22 27t TIEEHA T34/ 3 (Country Partnership
2o 2|£T7Hs T S QI8 BOt ZZA0| V(A H2S AlZotl U2, 31y

Framework)& £&/3iCt O] & A4
‘g2 2210] ALt Ol sl MAISH2 Al 7f7<| datg A
ol al

SH= ¥4 og9] gate
A =2 ZOfofl tiet &t 24

b 2o, =, olH A, EA|

o @
— 40
]
rr
%0) rlo

o3
L]

ol
(LY

=
e U
=2
of
ox

|
[n
tob
Jr n
0x
i
~
I
N
or
0x

N

N

In

B
O
Ok
T
Ho
ol
2
Tor
HU
n
2
1o
0x
Ok
N
o 0
=)
TY
njo
R
el
_O,ﬂ
kJ
a
)
10
of
Y
=) I
)
g'ﬂ
H
N
10
b
AT
i
o
oy
o

(Economic Modernization Vision
st AE SHEZ ict

>
H

MZe 27t ey
(MIGA) 2] 213t &

=
QIS TIEHY B
7
—

El

oo
40
[y
1o
>
0
mjo
40
:’og
N
rlo
gg
]
mu
rlo
H
=)
4T

£
Q
_Qﬂ
o 0
2
2
£
>
r\.l
02t ook

i
I

=
ne
lo
Ooll
=
po)
n U
H
)
oy
re ol
™ On
>
=
a)
H
-]
4m
R
HT
oIN
N
-

oy
N
Q'E
o]
$0
°
i
>
2 ofm
:olg
4
Ho

0H 1
no o
-1
Ky
ot
2
Jiot
In}
re
>
o
[>
o
my
rlo
]
o
=2
n

ZOfof A 2]
told=

LT T
)

b T 1 I
il
I
N

~

ol

o
Rl

f0
ol
2
e
i
Mo
10

1L
njo
oy
o
g'ﬂ

kJ

oY Jm roh
0x o
1
o =2
Hr |l
S 5
r %
L1
ojN rr
2
njo ~
[

o
=)
uj
ofm
:’og
inl
-

rlo

kJ

oo
N
ol

Jm

&h
r_'E

kJ I'

[e:]
1o
9|3t U2l 2 S SH= 51 ULk

—



20234 22 I £ 2F 1189192790 &2{0f| &3O D, 0= 20224 oF 114255418 &2{0f| H|s 2 4% S7+8H 42|0|C}.
2 OJEH Mi&=@io] oF 12492388+ &2f S7tot1l, M2l £ 0] 2 29 44998t Eef z?f Ct. o]0 g3l

2} O] ER3H £al= 2023 2 GDP2| 89.3%0] Eate o 4559 41988 &h2{2 20224
ok 59, Z7}3HC}H CHR go 2= 20234 L GDP2| 50.4%¢Q! 2562 81070 2|2 2 S7|cd| 2 3%p Z7I3YCt. 02
%_ 2 27 r l= Q20 22122 (WAJ)DF LETH A4S AHNEPCO) S| 0| At 24247t FEHS 77| ZCt

202311 4%, 22T YRRt ZY2HL 129{50008 Y2 F2, DHZ2| 7.5%C FREE (20294 12 87|91 51 01| S
SO, £ YO FRE T2 ST FUO|UH 7950009 H2fo] 6HH0| ZEH= 479 H2{of LYCH S ol 01, Y2, R,
GCC 27te] 28 TMES Ta510] 2307) 0[42] 7| 20| HOIYCH B2 EARSS 22 2 W SOk A2 AL 2AYHSOE 27
50 22| 38 U ST HYAS 0| WIICH 510/0] 62| RECH YRL} ZYLHS 69{50008 L2f 72, DHZ2)
7.75%, 8712 5,540 RRECE WP, & YO FRE J|Z ST 3U0IUH 59 P2fo| 3U4S Z45ts 2 18 Lo L
O, § REECO| a2 20221 YOI TEE YoM YR, 0|8 RREC Wo| 22 3 R} SII5H=E Y

= 0|2[2| &S A0|2t1 BiLt.
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20244 19 IMF 239I93]9t 226 H Aj0] 2024'd 3% BHE O HOIHF 3713 SN 7IZ(EFF) A\ A5t

o o= 2024 H S H
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[A2: Global Trade Atlas S]

-2 49 107t

2020

No =7 =A4(%)

1 o2 2,691,063,206
2 At2Clof2ts|of 1,144,403,327
3 oz 1,072,211,172
4 VEE! 663,507,068
5 z= 588,705,299
6 ofgfofoj2|E 431,429,694
7 QI U|AlO} 292,103,174
8 29lo|E 255,434,236
9 AQ|A 252,403,189
10 ojA2t 191,775,742

<AI29 : UN Comtrade)

20214



=713 =Y
o|= 3,509,288,194
ol 1,662,744,358
AM>E|OF2tB|OF 1,379,933,640
EE] 615,170,858
== 510,803,787
QI A|OF 384,080,297
ofetofo|2|E 354,964,576
o|lazta 298,529,549
290/ 253,792,820
0jZE 236,201,998
<A29 : UN Comtrade)
2022

No =713 =A($)
1 o2 3,966,500,586
2 ol 1,833,399,853
3 == 917,040,135
4 AFRC|Of2tH|Of 866,102,362
5 o|2t3 657,969,224
6 QI A|OF 626,021,396
7 ooz & 329,928,292
3 o|Aztel 317,744,467
9 Hep 278,240,369
10 g= 269,006,026

<A249 : UN Comtrade)
20234

No =713 Ehalt))
1 e 2,935,939,260
2 == 705,593,262
3 AQAA 169,804,654




4 FHLICH 155,529,990
5 ojA2t 151,194,989
6 CEIE] 141,153,344
7 A= 124,930,133
8 oj-E 123,660,212
9 £l270) 113,113,086
10 atafo| Alo} 111,321,900

-4 9l 1074=

<A2% : UN Comtrade)

20204

No =7ty Ehalt))

1 == 2,819,615,592
2 At-Ciot2tH|of 2,214,013,893
3 Ol= 1,580,018,140
4 orgfololz2|E 1,018,866,145
5 =¢ 797,587,920
6 O|IZE 750,329,572
7 g=2710 632,924,900
8 O|&h2lot 537,568,146
9 ol 522,107,275
10 2otL|o} 519,777,556

<At249 : UN Comtrade)
20214

No 3719y =AU($)

1 AFL{ot2tH[of 3,389,594,743
2 == 3,372,777,623
3 ooz E 2,382,638,832
4 o|= 1,597,605,508
5 OIRE 869,205,545
6 =Y 813,374,280




7 £2719 790,068,840
8 20t o} 777,486,129
9 o| Azt 674,106,106
10 O|Er2|of 671,381,365
<A29 : UN Comtrade)
2022

No =713 Cha

1 == 3,034,963,621
2 AMRC|Ot2tH|Of 2,890,160,782
3 orgfoloj2|E 2,322,672,131
4 o2 1,189,867,940
5 ol 1,047,298,386
6 20}L|o} 954,230,988
7 QI A|OF 873,013,192
8 AQA 743,870,353
9 O|IZE 721,169,772
10 g=2710 691,781,863

<At249 : UN Comtrade)
20234

No =7ty Cha

1 = 5,007,819,597
5 o2 1,312,654,234
3 =4 855,485,577
4 g|27|0f 802,466,830
5 AQA 708,422,608
6 O|IZE 533,857,157
7 HE2E 477,737,011
8 U= 473,134,374
9 g 463,132,702
10 Hepd 400,732,052




<At2H : UN Comtrade)

L2t 2t 250 oF Y HEFS 52 UHE OiH| 11.6% L2438 18280052 H2{E 7|F3ULt. 0= A1#2 A4 2|7 & HE
F £2°]80.8%= 2t[3HCt.

HlZ 52 A3 UiH| 38.3% &48h 149152270 Z2{E 7|E3 e, e, 3=, Ol=, O|YE, E2td A|Z0] d4| H|E 22
52.6%E ZRI% booldr e EEI?_“.‘_* 20| M tHH| 25.5% S7I5tHM A2 F7|stetE +22 dE tiH| 17.9% S7t33 =7t

Hasl MR, 20| £20] S7tct 10973352 &2 7|53 2 +& td=2 0=, Of00I2|E, 294 S0[0, 0|5 Al
YO| A HEE5F +22 64.4%E 2AAIUC. 2|2 LAY AF +22 7474890 S22 M CiH| 20.2% S7IU20, AFRL|0f2f
HIO}, 0|2t=, O|=, OFFOl|DI2|E A|YO] A 22| 57.1% S AL

20) £250 o|F Y WSROI £274 HUE £20) T2 S7HUL 8|2 £20 ZAHOL 27| 3312, o2 U Mot HE, HI4D
SME, G0 HA FH U 34 AR, A Y Y S0 £20| ZISHRA Y £22 M Th8 0.8% S7HUCH

24 L BES41.2%), HAZ-E2LH-7|H(9.13%), H717|17+ L &Z2((8.87%), 2/AZ(13.28%) 52| +YU0| M Cib| S7t5t%
SAE HF(A10.85%),

oL, 20 £YBO AR U BAB(£2529%)S T AT U ABH(A27.14%), 32(A30.73%), B
HAZ(A15.71%) 50| £210] 224 20234 2N £ 257953578 L2{2 M CHY| O 5.8% LAY

Aol +UF AR L 2HE +U2 W' Oib] 25.3% 24510 342139620 P21 E 7| E3 =0, ARASe 8 AFRTI0F2H|0f,

ATt A Y CH=2 93% S AAM2H, Y7o +YULHY= HISS ALRL|OF2HH|OII 75.45%), O[2k37F 24.55% S 2FA[3UCH.

2023 A 29 +UBS AT L FESCE, WA UH 41.1% §7f§ 23429712 A E VIF2, 2 +Y=72 =, 8=, =
g, 0=, €& S22 dA| +Y2| 83.4%ES AR /L) A 32 +YE2 25 L HSS22 W tiH| 27.1% dash 17952272 &
g 7I§§AED1,12—8 =2 =HAlOk} OFEHOfDI2|E, ﬁ°li SOIAUL 0|5 =7=0| WA =Y the=2] 90.7%E 2RI &
™ 47|7|7 2 &9 £J0| M THH| 8.87% 3718 1394061L2{E 7|E3 =0 0| F2=0M= 20| M| £ 59.1%E 27|

QUCH. eHH 2022'0] 3| S7IUE =1t SeHAE +YH2 2023H0= daME 2R,

(= 22t L2, GTA 5]
-4 100 #EES

20204

No HS CODE

i
Jo
o2

=4($)

1 611420 o2 k= A 1,005,903,819




2 310490 7|Et 536,276,048
3 310420 AL E 496,601,804
4 611490 Jdro| vl Mo gts Ao 489,547,918
5 710812 1 5k0| 7t3stA| gbe 2kl A 437,679,443
6 300490 7|et 420,666,920
7 251010 AN 22 e A 344,417,733
8 280920 eIt Ea|Qlit 338,890,578
9 282759 7|et 263,484,968
10 310290 )7|Ef($|9I 230 At A2 ERtES ZEEITE 229,085,928
<AtE4 : UN Comtrade)
20214
No HS CODE =29 =4($)
1 611420 Ho= Qe A 931,327,899
2 611490 o) 28 MR2 P A 779,560,485
3 310490 7|et 723,193,432
4 280920 Qlaknt EalQlit 620,667,737
5 310420 Aot E 571,782,274
6 251010 A B2 e A 531,006,419
7 300490 7|t 478,406,873
g 310290 )7|EH$|9I 250 A g2 EHFES ZESICH 400,001,595
9 310530 QEEQIMSA 0D E(QIA0|2AD ) 348,508,815
10 282759 7|Et 293,279,321
<AtE4 : UN Comtrade)
20224

No HS CODE =29 =4($)

1 611490 ] dro| 2l Mo gts Ao 1,103,617,664
2 310490 7|Et 1,056,025,387
3 310420 AL E 1,045,317,312
4 251010 AN 22 e A 759,749,460




5 611030 AxHR= UHEA 496,533,083
6 280920 Qlkat Ea|Qlit 472,794,961
Z 310290 )7|EH$|9I 230| At A2 EetES ZEEITt 443,428,509
8 711320 a4 Yol Bles(@emez e A 429,427,142
9 290819 7|EL 412,911,827
10 611420 HOoZ OhE A 394,355,111
<249 : UN Comtrade)

20234
No HS CODE £59 =A%)
1 310420 L E 617,796,818
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o The Right way for Logistics Services

E Abu Qamar Complex, Khalda, 219 Wasfi At-Tall St
SHHS (+962) 7 9222 4325
oy info@rightway-logistics.com
EH 02| https://rightway-logistics.com/en/
20 Aol A X0l RES|ALZ 22T QIO 2ALE F10 A[2|0f, 0|23, THHAELR, £[27|0f0f |
H|Z 2 UL 2 oA 25, &5 32, ST MHAE HSFCH o BEM 5 HEE, 28 U MY ME
F2 MRE WEH biSste E5 HiE MUIAE &H 2YSiCt

o GWL Logistics

FA Mecca Street, Al Hajar Al Abyad Complex, Building 164, 8th fl&shy;oor, office No. 802
HeBS (+962) 6 554 1416
o|o admin@gwl.com.jo
EL0] | https://gwl.com.jo/project_handling/
20090 T 2200 ME 20l 512 SAYUXZAM 1757l O|Ae| Z27t0f 514 24, 33 o2, |4t
bl 28, s 5, Z2AHE It WS S U MB|AS ASTICH Sl 22Tl 4L, OfF et 2|t
A T|OF2tE|OF HTE 2| Hof| HHEES &2 ALt
o DHL
=N DHL Hub, Queen Alia International Airport St G867, Amman, Jordan
Mot (+962) 6 580 0800
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o|o info@dhl.com.jo

EHO|Z| https://www.dhl.com/jo-en/home.html
DHLE 2AM & AZ 24, 32 28 MH|A, 7|¢ 25 £3M4 S2 ASiCt DHLE 2 g2(ot 24|53
H| 2 of EE T o0 ARE Ye|5t e £ U= THEH S 3|AHAl Hlaiyel Clearance)E 29

20|},

o UPS
=N Midas Building, 249 Wasfi Al-Tal Street, Amman, Jordan
23T (+962) 6 537 7772
o|o customerservicejo@ups.com
Emo|Z| https://www.ups.com/jo/en/Home.page
UPSE EYY 7|2 1~3Y O|Uo]| Hi&S Edste MMA E4 stE2 Sall =4 £ MH|AE A SFHCt
H|T ESH S S ME|IA % Solf A& MH|A D 5tF ZY MH|AE HSTHCH T, UPSE 2 L2(0F =4
- S0 SIEAEE 2E5IR| ¥2, UPSE Sall 0= Ij7|X|E &2letl S&AIZ|= X8| AHAI Dar
Al Mutehida Clearance Company)S 2% 35t}
o ARAMEX
=M Building 5, King Hussein Business Park, King Abdullah Il St 242, Amman, Jordan
S (+962) 6 551 5111
o|oj| AMMcare@aramex.com
EH[0]7]| https://www.aramex.com/jo/en
ARAMEXE 712l & 7| E Uy =2 =4 &2 AX L 3l REME|AE A SSICt S 3|AF TIEH
=l £ Soll 32 A1 MH|AE XS ICt, 0|20 MAt 72l HI 2L A FOiR[AZL I A| BiESS Al 3stA| o
= 8% DH0||A A I{7| 2| £ FAE AlFot= "Shop and Ship" MH|A S& A|lZ St

o Naouri Group

E Building No. 30, Sa&rsquo;ad Bin Abi Waqqas St., Um Uthaina, Amman, Jordan
SHHS (+962) 6 500 4000
o|o info@naouri.com
S 02| https://naouri.com/#
1994\H0|| MEel 22cto| 224 2872 Naouri Group2 3t XY, i ti2|d, S4 24, 8,
Hl2 2 U A HE LS5 092 ME|AS HBFHCL E5F 22CHY THEL 5] Al(Kareem Logistics) S S5l &
o E2MHE AHFZ G
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o Eastern Group

= A 8, Khareja Al-Ashjae Street, Peace Building &ndash; Jabal Luweibdeh P.O. 815408 Amman
i 11180 Jordan
HSHS (+962) 6 462 1775
ol info@eastern.com.jo
E4[0]7| https://www.eastern.com.jo/
Eastern Servicese &5, ot L K2 ot2 24, 8¢, ZE L AH, &2 224 U S0 2HE MB|A~
H|22 £ ASote Q2H0| 2F ot REYUMZ A, A0 433 2L (ATA)L L2TO| O|= 4352]9|40] 3
HO 2 JHY=[0f QAL

o Eagle Transport Services Co. W.L.L.

FA Building No. 24, Eagle Transport Services Co., Al Sab Bin Jathamah St, Amman, Jordan
HeBS (+962) 6 550 3030
olo info@eagle.com.jo
EL0] | http://www.eagle.com.jo/
Eagle Transport= &3 2t= GSA, =4 ot 29/, Z2HE 57, 21 U RE, S MH[AS Z8lst
S| =27 MBIAE AISsh= 71922, 200 A E JEII2 FEEO A2 & AP 55 H4E0]

ct.

o Jordanian Coast Cargo Services

FA 350 Air Cargo Road, Qastal, Amman, Jordan
HSHHE (+962) 6471 1118
o|o info@jordaniancoastco.com
o] 2| http://www jordaniancoastco.com/

o GLFS Group

Fh Al Rawdah Commercial Complex, Al Shareef Abd Al Hameed Sharaf St 87, Amman
SIS (+962) 6 566 2836
ooy info@glfs.com.jo
Emo|Z| http://www.glfs.com.jo/
blD s 28 2 359 S

19981 R2Ct QDI MBS0 H MAHHOR BE 5120 s S, 24 U 3FY 22| S Cid
MBIAZ HB5t1 QUCk 3434 153% 0l4k| 21240] 22 Z00f 67} Z|Ajet THEL{AS 2T Qe
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o DSV - Global Transport and Logistics

=M Al-Zaitoneh Complex, Paris St., Al Swafieh, Amman, Jordan
S (+962) 6 588 5454
ooy Jordan.dsv@dsv.com
EH[0]7]| http://www.jo.dsv.com/
42 19764 2EE 25 =7 M4 3 7|22, 22T 4Pt 2[¥E &1 UL
o Jordan Global Shipping Agencies Co. Ltd.
ZA Global Commercial Complex Prince Muhammad St(O}7tH})
S (+962) 6 5516474 () / (+962) 3 2013 006 (Ot7H})
ooy info@jgsaco.com (&2t 2|£) / Agaba@jgsaco.com(OF7Ht} 2| 82)
Emo|Z| https://www.jgsaco.com/
2003 = GEE A ol 2|AIZM 22 oA ZEY, O 2 2T, Met = 35, His 82 M
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- (AR 100% HRIM Z3) Al-Aghwar Al Shamaliyyeh District, Deir Alla District, Shuna al-Janubiyya District, Al-Aghwar
al- Janubiyya District, Al Rowashed District, Badiah Shamaliyah District, Badiah Gharbiyah District, Al-Azraq, Al Jizah District
(excl. Jizah Municipality), Muwaqagar, Agaba Governorate (excl. Agaba Special Economic Zone)

- (BR|9: 80% QUM ZHH) Governorates of Ma’an, Tafilah, Kerak, Ajloun

- (CR|Y: 60% HQIM| ZH) Governorates of Jerash, Mafraq, Irbid (excl. Greater Irbid Municipality)

- (DA|49: 40% BQUM ZH

Zarga and Rusaifa Municipalities)

) Governorates of Madaba, Balga, Amman (excl. Greater Amman Municipality), Zarga (excl.
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oX

o Q2 AE/ITOIM| E2{(ISTD; Income and Sales Tax Department) QIAIE|E: A Gl 2204 20F0f| CHSHO] ERIMIE 14 %74
S ECH O 2| 200N s Y ASOAM THYE AS2 LUt o2 HOIM| kM| CHAOAM AQEICE (Et2H S8 2IAL 28 S7H SlAt,

2 Y AHEY o)At 2 S8e|A ESE ot SlAks A2l

o QE2CH 7| 718t ZAHJEDCO; Jordan Enterprise Development Corp.) QIME|E: & 71X| QIMEIE H & 2 £0|Ct = HHAY,
GDFets Z20W2 HRZ UE, AH7| AH2 7|0, ME APHE A ST & HAY JICNE 2202 21 7|0 A HE MH|AE HlS
ct.
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o ASM: FA17| 0| YFEE 37t HFL| Ao et ASM| ZTE0H| 2H0[7t ATt MM A2 ofeljet ZT.

- (AR|Y: 5 7 100% &5 AM| ZHH) Wadi Araba Sub-District, Al-Quweira District, Al-Disah Sub-District, Al-Husayniyyah
District, Al-Jafr Sub-District, Al-Mreighat Sub-District, Al-Qatraneh District, Ghor Al-Mazra’a Sub-District, Ghor Al-Safi
Village, Al-Ruwaishid District, Deir Al-Kahf Sub-District, Al-Khalidiyah Sub-District, Umm Al-Jamal Sub-District, Al-Salihiya
Village, Qasaba Jerash Sub-District, Deir Ala District, Southern Shuna District, Busira District

- (BA|Y: 5F 72t 75% ASAM| Z™) Al-Hasa District, Northern Badia District Umm Al-Qattin Sub-District, Petra District
Athroh Sub-District, Al-Jiza District, Al-Muwaaqaqar District

- (CR|Y: 5@ 72+ 50% A5 M Z4B) Qasaba al-Tafilah, Sabha Sub-District, Balama Sub-District, Housha Sub-District, Ain al-
Basha District, Northern Shuna Village, Al-Mujib Sub-District, Umm al-Rasas Sub-District, Rajm al-Shami District

w

Ii]
n
rlo
(@)

of 2l W2l S5 ARAILHRE 38702] RIF ARAICHE 7HA| L ULt AR ACHOIM F3- 4

) AR L EXAIE QI3 OIMIEIE: 2
| o

U= AHEIEE Of2fiet ZTt.

o ASM: Ak A UOIM 4F2 8, 245 29, 45 ol E MBI HS0M Ldst= 0|Yof thet &S M7 HAIECH E5t 2

—



2|9 U ZRRE0) M Yot HR2C 220l Fof

0|l CHEE ASM7H HA| =T

[l

NG

o YUHIONM|(General Sales Tax; VAT): At A LHOJIA] ZHOHE| = AH[A L AB|E[ALE HOiE| = A|F0f cheh LEFHOIME SHA|T
ct.

o BM: ARAIOIM REE Ol AR £EEIE MR CHEt DS M|, M3 U B S4B HHECE E5 243, ZH), 71,
ZIE, olt] £E S 4R 2 U 7I0| AT SHOR2 2elsls DE MEO| Cfff A U M0l MAECH &, 220 FRIL HE
Ste 2A| 29 BE 230t UL MH|A 23 L £425 WA STt

o EZ|M|: Ak A[choll 2 2= & ASZ20i| CHet E2| BA| 6|=S AlS St

o UM A A[CHol| 2 H= L ASS0M| et A= M| l|=S AS St

4) 7 o L EAIAE 915t QIME|: R2EH2 2 2240 3 SIS BEEH0] CHo| A 2US MY I 1 LM S

FAAE0| 0|8 4= U= AHE|E= Of2fiet ZLt.

o 2SN A5ME S5 7Y A 230l T2 SR E71712] H[E0] 30% Ol H MMl THe 52| 5% =2 AHEC JHe
A0l == 7| 20| tishM = ofeel ASM7E HEEICt

- Al L F7174217F 30% 0|4l 7hs LS 2Fste 712 5%

- 7]EF 712k 10%

o YEHIOHM: 22T AL Z2US SZSITM HEA| oM H2E &F0] 22T A2| A[ZO0IM 2B|5H7| 2o Tz 32,
2 22 QR 209| MH|A £E20F AT IR LHOM 2N, +4= L MIZ0| HAIECH CHat i Lo AH|S

= = s 342
2 TO{Sts 0= 8 Y A=to| 7too] thSte] 7% 2| YEHHOIM|ZF SbEICH E5 SE71Y0| e 9 UolM BAEESS o™
o =M= FOi5HALE +YShs ALt ME|A0] CHaiA = LEFIONM| ZF A 2T

o ZHMl: 7H%*?9“'.01| SEE 7|2 +22M 2 EYHIE AM2ltt ZE M7 HAIECH e L AHIE 25 Holzls 32 SEAM
7t RiE|E 4ES2| Tl = 2HM|7F FabE Tt

SAlE YSE2 FAIEE, 22 47121(100% A2 7ts, 50% A2 7ts, 49% A2 7ts, FA =4 20t

@ 2=l £2}100% A& &% 7ts ¥&
AL HY, FH, =2 HOImE, S4, &3, HO0|HT, d4 &7, HIAY| B4R, 22 MH S
@ 2=Ql T2} 2|t 50% A2 &7/ 7ts YF
g, =40, 2E6IY, &5, 712, HY|2 2|, +2Y ME|L, 8H (28 L S82(A0IM AHSsts 32 Al2l), SME (2L =4
A E20IM ASEl= SAY AlQl), 312, AR MB|A 2 AL ot 25 & E
2 MB[Aet 22 EY 25 ML, Az
?)) s



= o
o d
8 S2EE U2, S2 B HUAT Y RARS L 42 MU B2 ATV L S

719 RAB4 U 42|, LS 918 £ TOY, RS OIIES| Tioj U ZAYNH|A, AT2 3 25 FI|S A 2 S

L ECH Y[, £, AMd 2ot & HOot WS MH[A, STME|A(HAL ME|A, ot2 25 7|
H =
H o

= =
= el Iy el I
2 L 3= S Alel), 271 Y, ol & RA| 22|, 2E 7Y YWY, AHE AHFY 23 Y 72 E fIet 2lA 2E250] £Y

[Zt&: Wanainstitute.org &]

Lt S 2[0{A

SUIATY U ARL A

1) Op7tet BAIEF

o OP7liHs 22Ck A& QBto|A HEOR o 350km oI R0| 2[5 REC] QU YT EAIR F3Het AZE0| ULt B
A2} ALRT|0f2H|Ofe] URHOLE RRERAIRT] 210| 45 3] DB B YLOE O jHt 2| 1965H REEOR Yra|9irt

o 200140] 2291 £2t 82| U Zrhel QIZHER 8IS SHOR OBt FHSTASEZ, Adaba Special Economic Zone)7} 44
A7 § $ ) 212 240l ek A2Coly TSl 489 ek
i3} Batst0] 2 22442 71| QU AI0ITH OBt ZHS T Y o
7

Cﬁ

21 f3tsl S0 S]] 1420 Opfet 22 Kelal aiziof 2
4 7|29l Ol bt HLBAHADC)E OFHt ZABHI, 27432, Ot 2713 2442 EatsHe Enabler TRHE, 33 2IZH THELY
Sg A%t

o OF7tHt FAHETY 2 2|2 Dl AU S Sofl CiYst T2HEES g5t QUCH 2021 6H0|= AFRC{Ot2tB|0F U O|YE HFet
NEOM E2HE S 2030U7HA| 2t=25t= 8L Yoo MU UlE Z2HME = AL RO 22 22 20|72 st & 2
2 U2 Q2o op7ttl ZAIEFE Al&ol| ZatE Z2AECE AASY 7|&Ql Hl(0lg], AFEIE U (I0T), U325, 22 89
7= 8ol 248 SAIR ZAHIE sl AStHs 822 OF7HH ZA| S0 ADIEAE| A= LEE|0] LT 0]0] 20214 120
O}7tH} 7HE ZAH(Agaba Development Corporation; ADC)+= OHECHH| &8t 15 (Abu Dhabi Ports Group)2} OF7HHE | < LY @12t
LS Aot THEHY Alofof MLt & A2fol= AR 2 E{0|E Mt TR|Y g7 HRLE| A|IARIQI Marsa Zayed2| &&, 0t

HFLIE| AI2E-(PCS) 7Y SOl ZETE AL,

o 2021 100l Oof7HHt ZAHE+120| Sayegh Atet OF7HH} L{Of| QI7F AR 0| Z3 o|uttists HEste & 2 Sy 22| A
Ct. O|0{A 2022 720l= OFF Bt ZHE-ZAHADC)2t Orbit Aluminium Industries At 2H0i| OF7tHE AAHIE

2 Wz o 220}
Y MY 1975008 Z2f RO 00| HZEICE 0 U0l Y BHO| MEUS|H 0Pt 22 2|20 Y205 AN 3
of Eict

0 20231 9% Ot LBt OFZO0|2|E2] Abu Dhabi Ports Groupt 2 FAIQ1 BHB0| JHgt U S22} 22 BHAS A
ZiCH 3t o7t} 2A| MAIME] A3 A-Quwaira HLTOR0| HeiTtA B3, Al-Dura R2EH-AFLCI0RIH0F 32 MK A

He Yz SOof tlist Yol 2| AL
o Of7tHt HAIEF7t Aot = IpA| F al—fi St=0 of7tet 7S HOLIA| |8 20| LB s3] @ AH2|E 0|S3H0F 5t= &
A7t A= 2 OlF= Ot Lo 2F &+ A[E0] A|3H2{0]7] TiZO|Ct. 0| 0|72 A Orete| e A4S Sall Of7tHiet et
[e]

Lol e 245 53 St S Al=lst M'Ef.



O7tdt BAHIE 2Ed et 2= of2fet ZTt.
- 0] 2|: http://www.aseza.jo/
- 4 Agaba Special Economic Zone Authority, Agaba, Prince Al Hussein Bin Abdullah Il Street and Queen Rania Al
Abdullah Street, Jordan
- RS Aquaba 2565, Jordan
- 0|0|Y: aldiwan@aseza.jo
- ASHS: +962-3209-1000

(o]
A
S’E
o
U
=
Im
-
o
ro
=lol__l
i}
pl
rc
0
ﬁ
nju
40
gl__-
ojn
Jhu
A
_>:|_|
i
N
u
o
0=||

0] of2f{et 20| S+ L = 7ol Lt 24E M= 2

ox
U
2 o
o o
gg
inl

bk
t

AHelst ZE S0l Cist 2tM| HA|
| M2 (Social Service Tax) HA|
IHI A
& Al A
ME 5% 2 Qlst HER2H, 2, & MH|A A|2)
HZY, 5 20[0fA 100% 2|29 28 91

>
fon

ry
Ne N.n I o

r0||

1
)

b

e
12 rroof Jln Hr o

NN
g 2
é%
x 1©
e re -’
2 [
b ="
e L2
o o
=
o
Moo
u gjo
R

o

2, WAM2], SHYEF, EfO[0jet A E BF S H|2)

2) 222y

A
rir
ol
ol
4m
Rl
R
40
ﬂ
Ng

9| B ATt 38712 UG ARFHR|CHIE UL, QIMEIE A0l 20{5ta ALY,

A, RIQIM|, oM & 25 TAM SfEhS &2 4~ QUCH

o 2Y ARLDAZ|CH(67H)
Zarga Free Zone, Sahab Free Zone, The Queen Alia Int'l Airport Free Zone, Al-Karak Free Zone, Al-Muwaaqar Free Zone, Al
Karama Free ZoneOf| S{EStC},

o DI ZARFHA|H(387H)
Indo-Jordan Chemicals Company Ltd., Trans-Jordan Livestock Company, Hijazi and Ghosheh Company for meat and
livestock, Jordan Bromine Company, Jordan Magnesia Company, Arab Fertilizers & Chemicals Industries LTD (KEMAPCO),
Nippon Jordan Fertilizer Co NJFC, Solvochem Holland B.V. Co, Middle East Regional Development Enterprises (MEREN),
Jordan Abyad Fertilizers and Chemicals Co. (JAFCCO), Jordan India Fertilizer Co (JIFCO), Jordanian Duty Free Shops Co,
Jordan Media City (Dallah Media Production Company), International Diamond Investment Co, King Abdullah Il Design and
Development Bureau (KADDB), Al-Baha Company For Caustic Chlorine Ind, Bayt Al Mal for Saving and Investment Housing
Bank, Jordan International Investment Company (JIIC), Hikma Pharmaceuticals Co., International Committee of the Red
Cross (ICRC), Jordan Saudi Company for Satellite JASCO), Trans Middle East International Distribution Co. Ltd, Jordan
Aircraft Manufacturing and Development Company, Jordan Aeronautical-systems Company (JAC), Jordan Aircraft
Maintenance Limited JorAMCo), Jordan Airmotive (JALCo), Jordan Airline Training &Simulation Company(JATS), Jordan
Airline Catering Company (Dnata), Jordan Duty Free Shops, Jordan Air Cargo Company, Aviation Handling Services
Company Ltd, Information Technology and Industrial Cities Development Company (Cyber City), Jordan Gateway Projects
Co., Ad-Dulayl Industrial Park and Real Estate Company (IDMC), Royal Jordanian Air Academy (RJAA), Rhodes Precast
Concrete Letd, Airport Retail Shops Co, Al Mehaniya Aircraft Maintenance0i| s & tct.
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o A A= LNG 27|53t Z2HEO|Ct HA R T2HEHS 'ADC-LNG Regasfication'0|B &2 FSRU(Floating Storage
Regasfication Unit) 2HA1Q| 27|t B{O]E A|4ES FSU(Floating Storage Unit, s 22 &3) + 4+ 2 7|5t
Regasfication) ZAIC 2 MSt5h=7 22 T2 ME YGH0|Ct s T2 A E I by 2t4~-F 2ol 22t dAH(NEPCO)2 2H
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* FSRU(Floating Storage Regasfication Unit) 2412 LNG &4 — dli4f 2ol D E FSRUE Sot 7|3t AA|- 2tnet HE
E Bi2ts Soll AH7[2HE 7tA Z8)(FSU(Floating Storage Unit) 2412 LNG &4 — Sii4h 2twol| DFE FSU — |4 AH7[3 AlLE

S8 7|3t - 4 U2 AV (3 VA 35

O
>
[%]
>0
o
=
D

o & RIS O fHl-Bt B8t U £47 44 TRHEO0|CH £ 20222 RO S TRMEL F 242 AYECH 157 Atgiof
[l 2K 2 Ck 2 H 2 = Cf

20 mecm 72

4
ﬂ
h

o
njo
e o
N

N

o M M= 2023 38 LHE 22H-0[2t3 F A0l S5 FA|-4Y HHA(Economic City) 212 Z2HEQo|Ct 22H-0[2t3

27 220 & 2 o 22ki0] BE B AUTIAS AMFICH AORM, B HY, ABZY, B2, £}, BE, 2F U 87 e
2 mEteh 8], 1, A7 U Z|L|0jE £20| HEof EEE|QACH & AlITRE 214 7,500 Z{0|0, 20231 AUI| U Uz
I 23 Y231 YHo| 2L

o Ul #iR= OfF B HATtA HEY 0|0t OFFtHie| At M AHVEA E{0| 22 &S O8] 41, AlE, & 3 2o
A5 SEote A2 E F HAZ FHE 18 A= YAl AL S -HATA(CNG) #5, 2HA

(NG) Ifo[Zefelnt HIEQ] T 510 2024 87| 7|F Ot HESAHADC)= oA 27 & Y 24 EHIE 2ot Y2 2=

[A2: LECH EZFE, MeedProject, ZZ A28 Z§H""
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o Ad-Dulayl Industrial Park (QIZ)

T2 82.7ha
2= Ad-Dulayl Industrial Park (QIZ), Zarga, Jordan
Atz Uz 270 et Ao

3} (+962) 6 464 5416
TEI|H Q) At 0|0 info@dleil.com
Em|0|Z|: www.dleil.com

Bl Z8h2{0l AFSH2 Jordan Industrial Estates Company(JIEC) &7+ 2|5t QUCt,

o Abudllah 1l bin Al-Hussein Industrial Estate (AIE)

72 253ha

2|z| Abdullah Il lbn Al-Hussein Industrial Estate, Sahab, Jordan

Adzt= YA| 220 T2t 40|




st (+962) 6 4022101
O|H|Y: sales@jiec.com
EH|O|A]: http://www.jiec.com/en/industrial_estates/2/

H|22 MLl A2 Jordan Industrial Estates Company(JIEC) €&|7} 22|35t QICt.

o Aqaba International Industrial Estate (AlIE)

72 170ha

{12 Aqgaba Special Economic Zone (ASEZ), Jordan

YA 220 2t 0| (Ez|Q] F2 mid Ak 55E2{0M 7.0€2, A= YFAl m@ S 40E2{0M

ol
2P P
st (+962) 3 205 8000
TEI|H D A2 0|0|2 : info@pbiagaba-jo.com

EH0|A| : https://pbiagaba-jo.com

H| D B0l AFSH2 PBI Agaba Industrial Estate LLP 2|7} 22| St}

o Al-Hassan Industrial Estate (HIE)

e 117.8ha
A Al-Hassan Industrial Estate, Ar-Ramtha, Irbid, Jordan
Atz UR| 20| et 40|

st (+962) 2 7395152
TE|E Al A2t O|0|Y : sales@jiec.com
EMM|0|Z] : http://www._jiec.com/en/industrial_estates/4/

H|D HEtA 0l ALEE2 Jordan Industrial Estates Company(JIEC) YA 7t 22| StCt,

o Al-Hussein Bin Abdullah Il Industrial Estate (HUIE)

e 186.6ha
22| Al-Hussein Bin Abdullah Il Industrial Estate (HUIE), K.Hussein Street, Karak, Jordan
Axtz QUR| 20| et 40|

st (+962) 32356011
TS| Y A=A 0|01|Y : sales@jiec.com
EH|0|Z| : https://www._jiec.com/en/industrial_estates/5/

H2 HEA0l A}EH2 Jordan Industrial Estates Company(JIEC) &7t &t2| St
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[2000~2008'4, FDI =&H7(]
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2008~20094 228 F82I7IE 7|42 2 FDI RY2 AaM=Z SOHMCH 2011 ofgre] 822 QI5h 2| HAM| 22 FEAAHE2
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LU 2017 209 ©2{0|AM 2018 99 5,5002 &2{, 2019 79 3,0002 @2 ZA3| ZAZCH A2LH9 M| 0| §Hzto|H
2021H0& H2 20 69 2,2002F &2{7t2| GO{ZCH.
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Mot +962-6) 5525572
A Shumaysani, Sate Al Husari Street, Taj Al Safa Building No.33, Ground floor, Amman, Jordan
E 0| http://www.qudahlawfirm.com/index
o|oj info@qudahlawfirm.com

o Sanad Law Group(Attorneys &mp; Legal Consultants)

SIS +962-6) 563-0800
=AM The Edgo Atrium, 1 Rafig Al-Hariri Avenue, Abdali, Amman, Jordan
Z5ol| https://www.eversheds-sutherland.com/en/jordan
ol amman@eversheds-sutherland.com

o Al Tamimi &mp; Co

HepHS +962-6) 577-7415
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o Amosh Legal Services &mp; Arbitration

S +962-6) 554-0456, +962-77)171-1111
=M Masaken Capital, Al Madinah Al Munawarah St 156, Amman, Jordan
Emo]Z| http://www.amoshlaw.com/
ol info@amoshlaw.com
B=QIuE HMSALRE | oS
] Haol

o Wazani Law Firm

HstE +962-6) 551-7063
=N Complex No 6, Arteerya St 6, Amman, Jordan
o|of| wazanilawfirm@orange.jo

£
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o Audit &mp; Consult Consortium(Dweik &amp; Co)

HSHS +962-6) 5692232
A Shmiesani, next to the Safeway Cairo Amman Branch building No.96, 4th floor, Amman, Jordan
EH[0]7]| http://www.dweik-acc.com
olo auditcon@dweik-acc.com, info@dweik-acc.com
SHQIuE HSALRE | QI3
B2 3A gl

o Modern Accountants (Ghosheh



https://www.tamimi.com/offices/jordan/amman/
mailto:info@tamimi.com
http://www.amoshlaw.com/
mailto:info@amoshlaw.com
mailto:wazanilawfirm@orange.jo
http://www.dweik-acc.com
mailto:auditcon@dweik-acc.com, info@dweik-acc.com

rx
_k')j
rE
fok

+962-6) 5561204

FA Um Uthaina, 16 Djibouti street, Amman, Jordan
Emo|Z| https://modern-accountants.com/
olo info-nexia@modern-accountants.com
QW MSAL RS | 9IS
| S|AIEe

o Hawit Fasheh Consultants

S +962-6) 4630391
=M 24 Rainbow St., Jabal Amman
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olo info@fashehgroup.com
SHRQlW T HMSALRE | 9IS
|2 3|A el

o Abbasi Group International

HetHE +962-6) 5811909
=N King Abdullah Il St., Al Karml Bld. 296, 5th Floor
Z50]Z| https://agicpa.com/
olo info@agcpa.com
QW HMESALRE | 9IS
Cl i S|AIEe

o Ereifej and Partners International Law firm

HSHHSE +962-7) 95537424

=M K. Hussein St. 240, Abdali, Amman, Jordan
E[0]7] http://www.ereifejlaw.com
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6. 77|
7). CHARE 2 7|2t

S +962 6 593 0745~6
=M Bahjat Al-Himsi St. No.7, Amman 11181, Jordan
EH 02| http://overseas.mofa.go.kr/jo-ko/index.do
o CHE O|H|Y: jordan@mofa.go kr / QAFRIZA|ZE WA (U~2) 08:00~12:30, 13:30~16:00 / H|A+ A
A1
2t2{: + 962 79 750 0358
o KOICA S2C AfRA
HEHE +962 6 592 3463
2A Prs. Basmah St. No.221, 2F, Amman, Jordan
EHO|Z| https://www.facebook.com/koicajor/
H|22 S2AO|M TtAE 2918 LSSt £ 10~15H2| 20| 225t /LY.
o QECt Z|AIAE]
HstE +962 6 5548 714~6
bl 2023'—4 7|& QECH A MALS| A2 LGHAL 2 BIERQIZ0|0, O|2/0f A M} fBEE QI S A HAL
- SE1170 719 2 227)=0| 2ofstn Qi

o K2t 3543

=l

EH[0]7]| https://www facebook.com/groups/411404255570740/
e 20239 7|& 71UASE L 600{Y 2 27| MubAL 1ty SHY, ChY|(670& 0|2 nEetsHl So2 74
= C. 2 CHAR S2|AFEE 2 §HO15| SiAL 28, QIE 7t Set2Ct

HEHE +962 07 9777 4517
FEA Omar Ben Abdul Aziz St. 74, Amman

EH 02| https://www.facebook.com/jordanallnationschurch
S| n ] CHE o|of Y

. jordanallnationschurch@gmail.com



http://overseas.mofa.go.kr/jo-ko/index.do
https://www.facebook.com/koicajor/
https://www.facebook.com/groups/411404255570740/
https://www.facebook.com/jordanallnationschurch

HsS +962 079 995 7062
FA Tabasheer 6th St. No.8, Circle 7th, Amman Jordan
E 0| https://www _jokoch.org/
Hl CHE O|0f|: jokoch@hanmail.net
CALZ : LOHRARE AFA|ZAL
Lt SZ[YR L AEY |

o Ministry of Foreign Affairs and Expatriates(22Ct 2|1 I z{Q|=2aIH)

HSHS + 962 6 550 1444
2A Ministry of Foreign Affairs, Queen Alia Airport St 210, Amman
EHO|Z| http://www.mfa.gov.jo
220 2 2#EE Y5t U2 H o2 HE S LEHCIS 2o MH|AE A|lFSItt 20244 7|&
B[22 QW& 222 Dr. Ayman Hussein Abdullah Al Safadio|Ct. 24A|2F &2191 (080022278)8 2% £0|
ct.
o Ministry of Interior(22¢t LIFH)
S + 962 6 569 1141
=M Haroun Ar-Rashid St., Amman
EH 02| http://www.moi.gov.jo/
bl QECIO| MUt Ol i1} 2+ 2| o| otE Al JutZ Eetet= £ A{0|Ct HIZ} g nt 224 E QIE{Ul MH[A
- £ A& £0|Ct. 20244 7|& Y2E 222 Mazin Abdellah Hilal Al-FarrayehO|Ct,

o Ministry of Finance(22&t 2|2 £)

HSHHE +962 6 222 1222
A Abdul Rahim Al-Waked street, Amman
EHO|Z| https://www.mof.gov.jo
bl FE MY HEMES Yotstn TS Alsts S HEHH o2 20t FA|et HHE YFE GEEIth 2024
7|& A2E 222 Mohammed Al-IssisO|CH 24A|2t 3t2101(9626464651 6)% 2% 30Ict.

o Ministry of Justice (22 AjHE

)



https://www.jokoch.org/
http://www.mfa.gov.jo
http://www.moi.gov.jo/
https://www.mof.gov.jo

S +962 6 460 3630
=N Ministry of Justice, Jabal Amman, Third Circle &ndash; opposite to Ministry of Planning
Emo|Z| https://www.moj.gov.jo
H|Z 20244 7|2 At 222 Ahmed ZiyadatO|Ct,
o Ministry of Political and Parliamentary Affairs (2% AZ2&bull;2|3|£)
HstHS +962 6 550 1200
=AM Wadi Saqgra, Arar Street - Building 155
EHO0|Z| https://www.moppa.gov.jo
b2 QECHO| A HRE S Y L FI|S2 2e| LSSt Yz| SUiSH A|AH TR2AE SZ +ECtH
20244 7|12 2t Z2 . o518 A2t2Haditha Jamal Haditha AlkhraishehO|Ct,
o Public Security Directorate (22¢ Z22Hd)
AsiHE 196
A 40, Ahmad Al Qutaishat, Amman
E 0| https://www.psd.gov.jo
bl '2024~2026 PSD M2k A2'g 22 £0|C}. 2024\F 7|& B2HY 22 Abeidallah Abedrabbuh
- MaaitahO|C},
o Ministry of Industry, Trade and Supply(22¢t ArAEAZZH)
HstHS +962 6 562 9030
=AM K. Hussein St. 34, Amman
E4[0]7| https://www.mit.gov.jo
1952 M0 AR L2CHo| Tt HA| LA S 2T S a5t 7l AR S8 U E5] &
H|22 £ St 2HE 2219 MH|AE A& S0 QUCH 20243 7|& MUELSZE F22 Yousef Mahmoud
Al-Shamalio|C},
o Ministry of Labor(22Ct - EH)
S +962 6 222 1020
A Ministry of Labour, Issa Al Naouri St 11, Amman
Emo|Z| http://www.mol.gov.jo/



https://www.moj.gov.jo
https://www.moppa.gov.jo
https://www.psd.gov.jo
https://www.mit.gov.jo
http://www.mol.gov.jo/

bl QEH| - FAYE &l - U= L L0 220 Z0I0] HY A 0|11 ot i SHHOM 228
-+ AUEE oets £8lsICE 2024W 7|2 =58 222 Nadiya Al-Rawabdeh 7+ 210 QICt

o Central Bank of Jordan(2E2 ¢t SU4-23)

AsHHS +962 6 463 0301
=AM Central Bank of Jordan, King Al Hussein St 60, Amman
EHO0|Z| http://www.cbj.gov.jo/
H SEH Eopo| gl U RE, = L 25te 7t FH|F &g S 2 HFE @Yt Lot 2=EH 23
5
= 5170| OFHS A/SIT HAFITH 20241 7| Dr. Adel AlSharkas?t 22812t @1 9irt

o Jordan Department of Statistics(22H E4|3)

Hd3HE +962 65 30 07 00
A 30 Yajouz Rd, Jubeiha, Amman, JORDAN
Z 50| http://dosweb.dos.gov.jo/
b2 QIFLZAL, ¢123f| A2 XA, E7| ZAL 52 Soll S HIO|EE sty 22 ¢ LY Q17 7|2, JHQl, CHAR
o| £90|| w}a} G|O|E{S HiE3IC}

o Jordan Customs(S2C ZtA| )
HstHS +962 6 462 3186
=AM Amman - Abdali - King Hussein Street - Next to the Central Bank of Jordan
10| 2| https://www.customs.gov.jo/ar/index.aspx
M MU AE Hetste 232 2022%—1 1O ZEMAIARI JHHE MA CHlSIH RETOR 8= 2
H|22 0| 21l = 2/cf BME8 71& 40%0l|M 15%2 5t8F ZH3MCt (2027UE7A| THAAE HE) 20244
1428 Ee S8 JA A SR SSHES G}

o Jordan Chamber of Commerce(2Z ¢t Aa23|o|4A)

—— O
HstE +962 6 590 2040
FA Prs. Basmah St. 218, Amman
Emo|Z| http://www jocc.org.jo/index_en.php
BT 19550 MR o0 Crst 217t U 35 22 7|2 FHstn Z2et 9|50 thal Z2 A2 Aets
- ABH5ICH
T o

o Jordan Investment Commission(22 ¢t £/ 213])

—— T



http://www.cbj.gov.jo/
http://dosweb.dos.gov.jo/
https://www.customs.gov.jo/ar/index.aspx
http://www.jocc.org.jo/index_en.php

HEHS +962 6 560 8400
=AM Fifth Circle Musa Bin Nusir Street
EHO0|Z| http://www._jic.gov.jo/
BT ‘f:_EHE._: 2 2[d3le A S0 =YE Sl 2014H0)| AL UL LECO| E2pAUH = ARE &
SR

o Jordan Standards and Metrology Organization(JSMO, 2Lt A 22)

Hd3HE +962 6 500 8080

A Dabouq area, #50 Khair Al-Din Al-Ma ani St-(previous yathreb St), Amman
Z 50| http://www.jsmo.gov.jo/en/Pages/default.aspx

B2 CHE O|0f|: JSMO@JSMO.GOV.JO

o The Jordan Times(22¢t E}QR)

o—,

HsHHS +962 6 560 0800
A Queen Rania Street, Amman
EH 02| https://www _jordantimes.com
=/inl QECHO| L HE P2} YZHR|0|C}, advertise@jordantimes.com2 S5l £ A 4 ACE

o Petra News(@E2} H52)

HSHHE +962 6 560 9700
=M Jamal Abdel-Naser Circle, Amman

E[0]7] http://www.petra.gov.jo/Include/Main.jsp?lang=ar
H|2 CHE O|Of|Y: petra@petra.gov.jo

o Ministry of Energy and Mineral Resources(22¢ 0| H | ZEXYE)

Hd3HE +962 6 580 3060
=4 Abelrahim Alhaj mohammed ST - Building no.44
E 0| https://www.memr.gov.jo/
S| oA 2 7 BEH=Z, IV 210{71 7tsst SUE Z2AE Fotct

o Ministry of Digital Economy and Entrepreneurship(22 ¢+ C| | & A x| 2 ke 2



http://www.jic.gov.jo/
http://www.jsmo.gov.jo/en/Pages/default.aspx
https://www.jordantimes.com
http://www.petra.gov.jo/Include/Main.jsp?lang=ar
https://www.memr.gov.jo/

rx
_k')j
rE
fok

+962 6 580 5700

A Entrepreneurship 8th Circle Bayader Wadi Al Seer
Emo|Z| https://www.modee.gov.jo/Default/En
Hl2 7|2 IESLEI | of EHASE X2 CR|Y A, MAEE 2 ARt CHRE = F8 20|t

o Amman Chamber of Industry(2gF

oS A3 ol 4)

USHS +962 6 464 3001

=AM Amman Chamber of Industry, Al Kulliyah Al Elmiyah Al Eslamiyah St 33, Amman
EHO0|Z| http://www.aci.org.jo/

Hl2 Q¢ U 22 LS TR = YA olCt

CALEH © TUPAR AAZAL



https://www.modee.gov.jo/Default/En
http://www.aci.org.jo/

7. 2718

L 2EE B

1 USD :0.708 JOD

No & = oo =%(USD)

1 AE A (W= e glak) o= 3.530
2 AE S, 1208 9.180
3 AZ dsetay kg 11.300
4 AE Aletd 184 1.060
5 s=2 FHO[(AEHA-OIH 2| FtHe) 12t(Grande) 3.670
6 S= M4 (OLE, 2|A471) 500ml 0.270
7 S8 I7IZ2HOLE, 2[A7h 1.125L 0.850
8 olz A 123 2.820
9 nE BRT AU AR5 N2 0.780
10 ns JETT HA (K] 2EHA) 27 Jleed 14.110
11 mE= BA23 ez 0.550
12 MB|A 310128 (AIUSA7t, 21221 018) 13 11.300
13 AH|A 2AH38EL 1L (octane 95) 1L 1.560
14 REIES 712 TKwh 0.280
15 MB|A oy HA gt 11.290
16 047t =Ll 1z 3.500
17 At AFIL (2|27} 600m! 2.820
18 A ZAU=z HE2|A () 367.230
19 S| ZAH|/AFYSIR 9-128HH £ =2 by 25000.000
20 =2 Y2 7122 % 6.750
21 AE = 4kg 7.330
22 AE Al SR E 2.120
23 AlZ Alm7| Tkg(E2t214h 13.300
24 AME Azt 307 4.450
25 AE = 1L 1.690




26 AER 1.5L 2.640
27 Hriea TkWh 0.100
28 SN m 1.400
29 THAH] m 30.900
30 olzHAZ (1)) ! 250.000
31 2= H|(LEL2} 23, BE¥X 50.000
32 AS2tSEH| 2000cc O 4f 243.800
33 H|123H 25 TkW/h 0.130
34 SjMst 22 (Prepaid) 2(60GB 7|&) 18.360
35 Uber E4A|B| S5km =& 7|& 4.200
36 QIE{Ul AR Z HE(1E F5A1) 35.310
37 OTT #+==Z(Disney Plus) 170 7.040
38 OTT #+=5=(Netflix) 170 (=IAMSH) 3.990
39 MNEFA (ERIO|122|Y) Mz 1.410
40 Careem E4A[H]| Skm =¥ 7|& 2.960

G EDREE]

A2t ALH|=AL
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o Sl UDHA|O| M= DEHA AAEI(The Bus Rapid Transit) 2 % £0I0| 20243 7|& BRT =AM2 £ 32kme| 2 =M 2712
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o oHH 2|Z0fl= 2 (Uber), 7t&(Careem) S 7HHO1E MBI A(RAL EHAIY) 7t S7tots FMIOICH (M5 Areh2 Of2h 7Bt &+
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o 22t0= Al Moumayaz(Z2 00|25, “atEetE’ 0|2 2of Ofgo))2t= L& 28 ZHAI7F A= 2442 260 S

=
AL EYAIZE MO B20 oL AR 2T 2CHAS}E +962 6 579 9999).

o UBHEHAIECE 232 30% H&= BIAR|C, &3t ARt R—Q% £0|= ALI= UAE 7|E B4A|Q] 0|02 M AIZ|7] fl5h 227
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B 2™ QACH 2[109] ME|AQL FAUS A
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o A|UHt &8 DK Geneva Hotel Amman)
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FA Abdulla Ghosha St., Amman
Mot +962-6-585-8100
EHO|Z| https://genevahotel-amman.com/
=Ha 65~70E2] (M25) (¢ 82000~85000¢)
A4 KOTRA At 2 2ths WESte ot 2AIE0| £ 2 AESh= 498 BIRH A o4
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o 322 S22t 2HCrowne Plaza Amman)
=AY ot
=M King Faisal Bin Abdulaziz Street, 6th Cir.,, Amman 11195
HeBS +962-6-551-0001
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aut2 140 ~ 1902 (2 193,200 ~ 262,2009)
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https://www.crowneplaza.com/hotels/gb/en/reservation
http://www.fourseasons.com/amman/

2% 2 o2 ARYO| et 7t B Vts

1 O

o QIE{Z2E|HIE (Intercontinental)
=AY ot
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) L k- +962 6 464 1361
Z 50| http://www.ihg.com/intercontinental/hotels/gb/en/amman/ammha/hoteldetail
aut2 13922 (BalAl 2), 173~220 Z21 (2% 238,7409 ~ 303,6009)
21 L2 AILHO|| 2|25t S22 HA0| CiA S0 FA120| gag
H|2 SR L S| AR M2t 7t BE Vs

o #|2tE 2Bt(Sheraton Amman)

=AY ey
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=N P.0O.Box 991825, Amman 11194 Jordan
HetHS +962-6 552-8822
E5ol2| http://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/amman/ammma/hoteldetail
SH2 165€3 (d28) (9 209,000¥)
A0 A0 ALY 23]
H|

2% 2 o2 ARYO| et 7t B Vts

1 O



http://www.ihg.com/intercontinental/hotels/gb/en/amman/ammha/hoteldetail
http://www.sheratonammanalnabil.com/
http://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/amman/ammma/hoteldetail
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=AY 24k
FA Al Shmesane &ndash; Abdalhamee Shoman Street-Front of Jordan Bank
Mot +962-6 520-0200
E10] | http://www_kempinski.com/en/amman/hotel-amman/welcome/
SHE 16382 (H=8)
oy 2B AIL 2|2
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o 2 22(Le Royal)

=AY ot
FA Jabal Amman-Zahran Street 3rd Circle P.O.Box 52, Amman 11118 Jordan
HeBS +962-6 460 3000
E 0| https://amman.leroyal.com/
=utg 117~12128 (U2 S/EYE L 161,460 ~ 166,980%)
21 L2 ALY 22
B2 2 2 S ARYO| T2t 7t ME Tts

o 1ME 5}k DK Grand Hyatt Amman)

=AY ek
ZA P.0.Box 831159, Amman 11183 Jordan
S +962 6 465 1234
EH 02| http://amman.grand.hyatt.com/en/hotel/home.html
=g oF 19958 (ERIE, 9 274,620%)
a1 Lo AILY 22| 485 &L
B2 oSt L SE ALY T2t 7 ME Tts

o g[o]A Ql(Days Inn)

ZAH ot
FA AL Rabyeh OmarBin Abdulaziz Street



http://www.kempinski.com/en/amman/hotel-amman/welcome/
https://amman.leroyal.com/
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o HIEE(Comfort)

=AY 4ot

FA Al Suefia, Ali Nasuh Altaher Street- Between Jordan Bank and Cairo Bank
USHE +962-6 5856184
Z5ol| http://comforts.com/

sz 8322 (2 114,5409)

24 A AL 3 ==

S| SR L SE ARG T2t 7t ME Vs

o 2ot 2EI}(Amman Rotana)

SAY ot
USHE +962 6 520 8888
E4[0]7| https://www rotana.com/rotanahotelandresorts/jordan/amman/ammanrotana
= 188~209E8] (M2, 9F 259,440¥ ~ 288,420¥)
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H|2

o ot 02| E S & (Amman Marriott Hotel)

SAY ot
= Issam Al-Ajlouni St., Amman 11190
S +962-6-560-7607
50|17 https://www.marriott.com/en-us/hotels/ammjr-amman-marriott-
hotel/overview/?scid=f2ae0541-1279-4f24-b197-a979c79310b0
=ttg ok 136 22 (25, 187,680¥)
24 L0 SHEO| X8t 5dg B[R A SE



http://www.daysinn.com.jo/
http://comforts.com/ 
https://www.rotana.com/rotanahotelandresorts/jordan/amman/ammanrotana
https://www.marriott.com/en-us/hotels/ammjr-amman-marriott-hotel/overview/?scid=f2ae0541-1279-4f24-b197-a979c79310b0
https://www.marriott.com/en-us/hotels/ammjr-amman-marriott-hotel/overview/?scid=f2ae0541-1279-4f24-b197-a979c79310b0
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o JORDAN HOSPITAL : +962-6-560-8080

o PALESTINE SHMEISANI : +962-6-560-7071/4

o SHMEISANI HOSPITAL : +962-6-560-7431
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o KHALIDI MATERNITY: +962-6-464-4281/6

o AKILEH MATERNITY: +962-6-464-2441

o JABAL AMMAN MATERNITY: +962-6-464-2362
o JORDAN HOSPITAL: +962-6-560-8080

o AMAL HOSPITAL: +962-6-560-7155
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o AI7IEE 2|2 SO| AFRO| | SO{LIT YUCh HZE A 23S Saf OtAH, b2 S AIBIHE W30
5t AIZ0| PEE 5 WI5H7| (20| 22010] YR B ZA| AIRIIES UYL A2 0f2 0] 0f= 7|io| 2T OpatR|0lCH Ok

Q= 7|YYO| YATIE LGS Aol 5t UA| Gt BS HEIIEE R LA g2 E 422 Y5

| FHSBICE Chet, 23

3) 2HHY 2 Z e Y

= 7709 2HIY 2|2 AR 17He] MALEA| SHE HlF AFPALZ & 8742] & ALJUZZE QUCH 27 A2t 480
QEHIS0| AL Zain Cash, Orange Money, Mahfazti S 77§ 24l 2HIY 2|2 AAAHES E510] ZHTHs] o{Z2|A|0|ME C}
A
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o King&#39;s Academy

ZAH OFCHEH(ATHOAM 2F 302 H = #H2)
7SHARE] 128 SHAIO QI5HSH 4 QIC} QIS A| SSAT A|ES 2A|3H0F 3L}, PSAT, SAT, ACT 59| 0|
32123 %ﬁl A& HHE ERotl JUCHH Al Az} 420 7|'6°|'|:|' ESH FO{7t 2207} Ofl 3Hd, FOIE 7|
= £ A2 5H= Snof 21 0] AststA| i SR TOEFL L= IELTS Al 2utE B2 A|&3H0F &
Ch ¢ A|ZE2 08A| 3025 E 15A| 35&7H2|0|H F1 ¢ 0|F0f &1}t = &50| IYEICt,
st SHAY R AO|otLt 2023-20248HA 0| A2 S8 42,0006, 7|54t 53,2506, S&tue| A2 &8
o 26,600 2{0]|C},
EH0|Z| http://www.kingsacademy.edu.jo/
i 248 =Astn

o American Community School

=AY efat

2 HI2(QA] Al2f)StL 8AIFE] 15A17HA| 2IHe|Df Stin= RE A[LHO| @|=[5H RUCE A8t |=

2Ol AlZE(0] 2F 63 20 18 2pYO0| LTt 2240l M Yot 41-H0| 7hssitt. 44 B, S2USY
Hel2d M &9 MFE AHEct 5 oM 2-s R0l Level TestE 7zl & Y3t 0fR71 ZYECE 2/=72S0
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2024/2025 StH| & =¥ &(Tuition fee)= Of2fiQt ZCt. (V|EF AFF2 Sl EH|O|R|E &=E)

o Early Years Program: 9,720& 2
o Kindergarten: 13,710 &2{

o Grades 1-5: 17,0802

o Grades 6-8:21,520 &2

o Grades 9-12:26,910&2]

o
z

0| 2lof| &tg, Y=7t B7}+55 Capital Fund Assessment Fee(St W AH2 7|0 3)0| 2712 EatElCt,

EHO|Z| http://www.acsamman.edu.jo/

H|2 Ol=A =4 stid

o International Community School

A oo
— QI5t Al SHPQ DIt O BX|TLALS AIAJSHOF SH0H £ 9:005E] 15:00717] e} Hapy|s 82 &
= | Al2te|o] o 6% 20f 11 Dpao] Byt

2024/2025817|9] +~Y &= Ofefiet 2Lt

o Early years 1-2 : 10,678 24
o Year 1-2:15,453%2]
o Year 3-6: 17,3003

By
ol o Year 7- 9: 20,970=3
o Year 10- 11: 23,6923
oYear 12 - 13: 25,909%2{
7|El ZkMISH BHH| = https://www.ics.edu.jo/school-fees Off 2| =0 RACH,
E 0| https://www.ics.edu.jo/
H oA =A| &t

o Modern American School

=AY 2ot

KG1,2 Y 1~128EA7ER] ZAfstch +H2 St Y A 8A| 3025FE 154]
Ct. Q

4o TIr

IR NA|, SDSSNE SAIFE] 15A7t2] JIMEICE 5 A] Lot &t 42 el 1A1ZH 1527t
= 5t GO YR LAE 2| EL} Q17| U= stE2 Ot £ Y282 3H7| A2 H0j| 0|2| A1dsH= A0l &
ct.
3¥, 98, 1220]| 23 £ 33| StH|E 2| 2¢iCt. StAEZ H| 20| A0|5tL nE5twe| 42 108tde 14
sty o 10,95022HC|LIZ, 11~128HE 13,4502 2CC|LIZE 2| 25{0F STt 7|Ef AtM|SH SHH| =
o https://www.mas.edu.jo/admissions/fees/tuition0f] 2X|<|0{ QAC},
EHO|Z| https://www.mas.edu.jo/

H|2 Ol=A =4 stid
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o Roy &amp; Dora Whitman Academy

=AY ot
T2 WY BAIRE 15AI7HR] RIME|0f Bot50)| A= Sk 9|3, 2|4 20| JISEIC} 7|5
a2 StuO|22 st M S22 E 530 AYHAM, OtSES Z2MSo/M U 22F2 A0 MYt QIE
= Fof SsHoF St
Qs Al K| 2522, SE2H|2 BOOOEEFEI'—f € A|2ol0F BiCt, StH|= 288t (1-68d)2| 2%
9,373Y2{, 2t (7-88tH)o| A2 11,8059 2], 1155t (9-128tH)2| AL 12,280L2{0|C}. Capital
S| assessment fee(i*ﬂzf%ﬂ@%)é Z 132 1,00022¢ CLIE7F 20tEICH 0|F0)= 190 5022
CLI2E 2 1tsl{0o} STt
10| 2| https://whitmanacademy.org/
H2 7|1=0 A=A st

o Canadian International School Amman

=AY ofot
— QALLE 1281712 20| Z34D YHPE H29/B0|R TYA0IS BHS 4 Uct
[=]
Ut Al S

S| 350220027} £ate|n, Sl 8, 108, 128 & 35/0] 23 2RI} Ihss
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EHO|Z| https://www.cis.edu.jo/

B FHLICHA A Stul

A= © TR AR AAZAL

- 2|5
o Al-Omariyah
EAY ot
| Q3 00022Ct C|Lt2(4,23023)
b2 orgt A|LHO|| 2|5 S A| & n
o Baptist School
=N ey

Emo|Z| https://www _baptist.edu.jo/



https://whitmanacademy.org/ 
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bl F2|9 HHLE 5t HH0| A2, Cictee| SHEE2 §1] 7|51 7ty 2| AHHEE /= 0f QUCH
o Al-Hoffaz Academy
ZAH ot
212 Sz HEEE 1S5t 24H0| A2l =2 ug £F0| S Y.
BH)| 2k 6,00022¢H C{LEZ(8,460E2)
EH[0]7]| http://alhoffaz.com/
=] jn A0 R0 22T AL 2| St 2 2 ng ~FS Aot eV 22 HY
A9 AR AP AL RAP
of. HH
o Abdali Hospital
ZAH ot
= Al-Istethmar Street - Abdali Boulevard Amman, 11191 Jordan
HstE +962-6-510-9999
A== So4, L2t a0fat, ALt o0t M|t ALY A, SALMDY He|ut &
20084 22| ZE HME HYULE, 24 A MCE QLA Dot A|56t HIO|RE S22 Of|C| A
HI22 MEe| E2t OF0| S&st HY
AIO|E: https://www.abdalihospital.com/

o Arab Medical Center

=AY ey

A Jabal Amman 5th Circle Khalil Mizel St, Amman
S +962 6 592 1199
== SeEA

Hl2 AIO|E: https://amc-hospital.com/

o Jordan University Hospital

=AY 4ot
=4 Queen Rania St, Amman
HSHHE +962 6 535 3444



http://alhoffaz.com/

nzne

=235t
ZEY

o

H|2

QECCSIN SHYS A2 Al £2

HAO|E: http://hospital.ju.edu.jo/Home.aspx

o Jordan Hospital

=AY 2fok

FA Jabal Amman, Queen Nour st. Jordan 11152
HEHS +962 6 560-8080
A== SeEA

H|2 YALO|E: https://www . jordan-hospital.com/

o The Specialty Hospital

=AY ek
Fh Jaber Ibn Hayyan St. Shmeisani, Amman Jordan
S +962 6 200 1111
== 22, 40K} M2 HY
Hl2 YIAIO|E: https://www specialty-hospital.com/en/home/

=AY 2ok
FA Ibn Khaldoun St. 39, Amman
i kel +962 6 464-4281
L SEEH
S| YALO|E: http://khmc_jo/en/home/

o |bn Alhytham Hospital

=AY ey
FEA Al-Madina Al-Monawara St, Amman
HsS +962 6 520 5555
U=z= SEEH
=] ] https://ihh.com.jo/




o Al Amal Hospotal

=AY ek
FA Al-Dakhliya Cir, Amman
HsHHE +962 6 500-5060
== ARRQIDH HY
Hl2 Y AFO|E: https://www alamalhospital.com/ar/Home

Ht &% 3 Of7H4

A2Y : AURAY A 2AL Y FRECTISCHARZ YALO])

- £ MIE/Z/95H
o City Mall
ZAE ot
A King Abdulla Il Street Amman
EHO|Z| https://www.citymall.jo/
H|D +962 6 586 8502
o Taj Mall
ZAY ot
A Pr. Hashim St 72, Amman
Emo|Z| http://www tajlifestyle.com/
o Abdali Mall
ZAY ot
A Suliman Al Nabulsi St, Amman
Emo|Z| http://www.abdalimall.com/
H|L +962 6 400 6800
o Mecca mall

=AY

02
=2



https://www.citymall.jo/
http://www.tajlifestyle.com/
http://www.abdalimall.com/

Z4

Mecca Street MeccaMall Amman, Jordan

ZT0]2|

http://meccamall.jo/

B

[

= Y3 HEIF Al 220IA Mecca Mall Jordan 241 & A& 2
+962 6 552 7948

o Galleria Center

=AY

otot

FA Abd Ar-Rahim Al-Hajj Muhammad St., Amman
£ 0] | http://www galleriajordan.com
H| +962 7 9095 0222

- NEY

o Asia Market

2 : QTR AHZAL

O —
=0 Al-Buhtori St. 67, Amman
g AMEE St=AIES ZESt OIAQR A2 E, &3, AH[A &
TEL{O| 71 QI7|U= OFAIOt M2 F ZZd o2 o0l E0F OfL| 2t SOLA|OFA| X|ZAH=0| 20| 0| &6t
H|2 Ct. Yot= Aot we| ARIE 7Hs40| =B 2 WE M MSIE Soff A2 F5F2 0[2| YotEE= 40| A
Bt
o Carrefour
ZAY ot
A Al-Aayan St., Amman
g MEE AlE, &et AHA S
H|2 Tk Ao Cr 2220 JUS
o Cozmo
=AY ot
=N Issa An-Nouri St, Amman
g AMEE AE, ot AHAY &
H| https://www.cozmo.jo/



http://meccamall.jo/ 
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o Wasfi At-Tall St.,, Amman

=AY ot
S Wasfi At-Tall St., Amman
g AMEE AE, ot AHAY &
o Miles
EAY ot
=AM Mecca Mall, Abdullah Al Dawoud St 20, Amman
g ARE ME Hst AN S
H|D http://www.miles.com.jo/

- 7|Et HAAIE

o Ayla Golf Club

A2H : YR AR 2P| ZAL

SN Of7 8}
=A Ayla Oasis, Agaba
EH 02| http://www.ayla.com.jo/golf-course/
A4 Of7t8}o]| Azet S22
b2 = 23 H& 27 A, 20|A Ayla golf club Jordan ZAH Gl 4 2

o Strikers Entertainment Centre

=AY 2ok
=4 Kempinski Amman Hotel, Abd Al Hameed Shoman St 24, Amman
Z10|7| https://www.kempinski.com/en/amman/hotel-amman/hotel-facilities/strikers-entertainment-
centre/
291 o0 AT AT| T L) BYY

o Jingo&#39;s jungle

ZAY ot
=N City mall, 3rd floor Amman &ndash; Jordan



http://www.ayla.com.jo/golf-course/
https://www.kempinski.com/en/amman/hotel-amman/hotel-facilities/strikers-entertainment-centre/
https://www.kempinski.com/en/amman/hotel-amman/hotel-facilities/strikers-entertainment-centre/

=H0| 2|

https://www jingosjungle.com/

AlEIZ0f| I=[et &L 0{210]8 B|OHI 3

pid

H|Z

+962 6 582 3700

o JETT Bus Station, Abdali

ZAH ot
=AM Abdali or 7 Circle bus station
10| 2| https://www jett.com.jo
AN Al2| A E{D|Z0|0 0tof 2207t ACH 720 Jett station= HAUSHH X ESH Q2| E 22 o UL}
o Taj Cinemas
LUNL ok
=AM TAJ Mall, Pr. Hashim St 72, Amman
EH[0]7]| http://www.tajcinemas.com
k)| ok ALy Dotz
o Thrifty car rental jordan
ZAY ot
FEAN AMMAN MECCA ST, Amman
Emo|Z| http://www.avis.com.jo/
A4 Aol AW HE|FH A |
o Q24 242 (Jordan post office)
ZAH ot
FA Ao HAo| Azfet
EH0|Z| http://jordanpost.com.jo
A7) A= (20 Jordan Post OfficeE AAsHH 2| ItekZ &lA & £ AU2H, ems § £H2 AL B
el

, Main BranchZ ZAi5t0] 2 T Q)

o AVIS(rent car shop)

TAlH



https://www.jingosjungle.com/
https://www.jett.com.jo
http://www.tajcinemas.com
http://www.avis.com.jo/
http://jordanpost.com.jo

Fh InterContinental Jordan, Al Kulliyah Al EImiyah Al Eslamiyah St 66, Amman 11196
Emo|Z| http://www.avis.com.jo/
274 LOHof A2 S A7 LA

o Fitness First Gym

L=NL ot
= Saed Abdo Shammout St. 28, Amman
Z5ol| https://jordan fitnessfirstme.com/find-a-fitness-club/amman/abdoun-vyj
A UDHOl| AHoE AAZ

o Amman Airport Transfers

=AY

okot

2t ot
A Al Madina Al Munawara St Amman

EHO|Z| https://www.amman-airport.com/transport.php
20 3RS MH[A
Hl2 £ 213 ¥4 87t A, F20|M Amman Airport Transfers 2441 & H& 24

o Lost items office

=AY

otot

O —
N Queen Alia International Airport Cargo Center/Airport Custom, Queen Alia Airport St E867,
pull
B Amman
k)| 7 Le(ot 3 L 24 e X

o Airport International Group ( Information Desk )

EAH

oko}

=N Amman Airport Hotel, Queen Alia Airport St A867, Amman
Emo|Z| http://www.aig.aero/en
AN S QIR A3

o Amman Airport Hotel

=AY

2ot



http://www.avis.com.jo/
https://jordan.fitnessfirstme.com/find-a-fitness-club/amman/abdoun-vyj
https://www.amman-airport.com/transport.php
http://www.aig.aero/en
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Amman Airport Hotel, Queen Alia Airport St A867, Amman

£1|0]7| http://www.ammanairporthotel.com
EV| U2 o
o GOLD GYM
AL 4ok
=AM Al-Aayan St., Amman 11821
EHO0|Z| http://www.goldsgym.jo/
E | dr g, 54 s 2 UH
A=H : LA2 AR 2P ZAL
AL B2 SFY
ZEYUY Al z=29
New year 2024-01-01 2024-01-01
Eid-Al-Fitr 2024-04-09 2024-04-09
Eid-Al-Fitr 2024-04-10 2024-04-10
Eid-Al-Fitr 2024-04-11 2024-04-11
Labour Day 2024-05-01 2024-05-01
Eid-Al-Adha 2024-06-16 2024-06-16
Eid-Al-Adha 2024-06-17 2024-06-17
Eid-Al-Adha 2024-06-18 2024-06-18
Eid-Al-Adha 2024-06-19 2024-06-19
Islamic New Year 2024-07-07 2024-07-07
Prophet's Birthday 2024-09-15 2024-09-15
Christmas 2024-12-25 2024-12-25
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10. KOTRA £<j 2 Ot

o FA: Office No. 303 &304 (3rd Floor), Campbell Gray Living Building, Abdali St., New Abdali area, P.O Box 940593
Amman, 11194 Jordan
- PoUo 2 LHEIESAIOE DHL, Z2|0|YEMS, LLEMS S& AFBE 4~ QL=0, DHLR Z2|0|YEMSO|
7h Dot gl 4~ oo 2 ABEMS AHEO0[ MEEIC
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- Google mapOllM Kotra AmmanS2 ZAA|, 2|2| & AZ &010| 7Hs5ict 2 3:

https://maps.app.goo.gl/7ekMnHku756PPS9r7
o CHEHS: +962-6-510-4060
o CHEO|O|Y: kotra3@kotraamm.com
o §n|o|2|

Ol T4 SNS =H|O| R|: https://www.facebook.com/JordanKotra/

-(2
@;11| CHAN https://www kotra.or.kr/amman/index.do
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11. A8 &

HAIEY

712|712 A)

34

The 8th Diet and Nutrition Expo(Al&
LU FY HAIT])

2024-05-24 ~ 2024-05-25

Le Royal Hotel

Events Consultant

JIMEX 2024 (4t Z1A A Al=])

2024-06-03 ~ 2024-06-06

Mecca Mall
&ndash; Gate 3/
Amman Jordan

Jordan Engineers
Association
&amp; EEPC India

SONEX 2024 (E{Z/0|H | A=)

2024-06-03 ~ 2024-06-06

Mecca Mall
&ndash; Gate 3/
Amman Jordan

Jordan Engineers
Association

International Conference of
Architecture and Design(Z4& 2! C|z}Ql

2024-06-04 ~ 2024-06-06

St 594, Al
Zaytoonah
University of

Al Zaytoonah
University of

HAlal) Jordan, Airport Jordan
Rd., Amman
Arab Union of
Jordan The

Arab Pharma Manufacturers Expo (Ot
2 Aok M2 YA HAIZ])

2024-07-02 ~ 2024-07-03

International

Exhibition Centre,

(JIEC) Mecca Mall

Manufacturers of
Pharmaceuticals
and Medical
Appliances

Jordan Build 2024 (H& ZA|Z

=

2024-08-13 ~ 2024-08-15

Jordan
International
Exhibition Centre,
Amman, Mecca
Mall

Global Exhibitions

15th JOENERGY (0| H4|, EfE, &
L HAlS])

2024-08-13 ~ 2024-08-15

Jordan
International
Exhibition Centre,
Amman, Mecca
Mall

Global Exhibitions

SEMEX 2024(47|, 2ol 2], 7|AH &

L HAlS])

2024-08-13 ~ 2024-08-15

Jordan
International
Exhibition Centre,
Amman, Mecca
Mall

Global Exhibitions

Jordan Startup Expo 2024 (AEIEY A
N

2024-08-14 ~ 2024-08-15

Fairmont Hotel,
Amman

The Future Event

International Food and Technology
Expo 2024 (AE4H HAIZ])

2024-08-21 ~ 2024-08-24

Jordan
International
Exhibition Center

Jordan Chamber
of Commerce

Jordan Financial Expo &amp; Awards
(S8 dAIE])

2024-09-03 ~ 2024-09-04

M&ouml;venpick
Hotel, Amman -
Jordan

AFAQ Group




; HA 9 HZZH A A
I;nterbwld Jordan (A4 L AZARA HA| 2024-09-09 ~ 2024-09-12 JIEC Halls, GoIdAer.w .Gate
=1 Amman Exhibitions
STONEJO SHOW (442 #IA]3]) 2024-09-09 ~ 2024-09-12 JIEC Halls, Golden Gate
Amman Exhibitions
Faculty of

EPPM/ZEC 2024 Conference (HZ|L|0f

2024-09-17 ~ 2024-09-19

Al-Zaytoonah
University of

Engineering and
Technology at Al-

Y, D2HE G A | AmAL) Zaytoonah
Jordan, Amman ) .
University of
Jordan
Jord
Inte?r:a;(:nal Modern for
SEl Ho|e{2l
HORECA JORDAN 2024 (22, AOIHIE | )1 10-01 ~ 2024-10-03 Exhibition Center | __Conferences
S SCHAHY HAIS]) . &amp; Exhibition
&ndash; Mecca .
Services

Mall Amman
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